
segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano X - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2018 

 
 
CONTRATADO: G.S SINGULAR CONTABILIDADE CONSULTORIA E AUDITORIA 
LTDA 
 
CNPJ: Nº 29.510.375/0001-83 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
gerenciamento eletrônico, organização, digitalização e indexação de documentos 
contábeis e administrativos no E-TCM e assessoria no sistema integrado de gestão e 
auditoria – SIGA, para o município de Teodoro Sampaio – Bahia. 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
SECRETARIAS:  05.05 

UNIDADE:  05 

AÇÃO: 2077 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.0 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSO: 00 

VIGÊNCIA: 02 de agosto de 2018 a 02 de agosto de 2019. 
 
VALOR TOTAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). 

 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93  
 
LICITAÇÃO: Carta Convite  nº 002/2018 
 
DATA DO CONTRATO: 02/08/2018. 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 02 de agosto de 2018. 
 
 
 

Crispina das Graças P. Soares 
                                           Responsável Pelas Publicações    

   

  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBA01EE4D61A2A1251EF5F50AAD9EB9C


		2018-08-06T16:43:09-0300




